
Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

          

                                                     2021年 9月 17日 

株式会社青山財産ネットワークス 

代表取締役社長 蓮見 正純 

 

 

創立 30周年のご挨拶 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当社は 9月 17日をもちまして創立 30周年を迎えました。 

これもひとえにお客様をはじめといたしまして、パートナー企業様、株主様、ご協力者様の方々のご

指導・ご支援の賜物と厚く感謝いたしております。 

 

当社グループは、経営理念で「財産の承継・運用・管理を通じてお客様の幸せに貢献していきます」

を掲げ、総合財産コンサルティング会社として、お客様への貢献を通じ、社会に貢献できるよう尽力

してまいりました。 

 

多様化する財産承継・事業承継・資産運用ニーズの高まりにお応えするため、今後も当社グループが

事業を広げ、さらに進化していくことでお客様の財産を守り、また、新たな価値を創造し続けること

で、社会に還元していけるよう努めてまいります。 

 

この 30 周年を機に、全社を挙げてより一層の努力に励み、持続的な成長と企業価値の向上を目指し

てまいります。 

 

今後とも、なにとぞご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社青山財産ネットワークス 経営企画本部 IR広報部 03-6439-5824 


